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Po krótkiej przerwie w działaniach Zarządu już 15 lipca 60 osobowa grupa wyjechała na turnus
do ośrodka w Dziwnowie. Piękne miasteczko ugościło naszych kuracjuszy śliczną pogodą i
bajecznie czystą plażą. Wypoczęci , radośni, zrelaksowani po zabiegach rehabilitacyjnych z
nową energią grupa zdążyła na piknik rodzinny 12 sierpnia .Dobra muzyka smaczne potrawy
piknikowe i wspaniała pogoda sprzyjały zabawie ,a śmieszne konkursy dostarczyły dużo radości
zawodnikom i pozostałym uczestnikom pikniku. Kilka dni na odpoczynek i kolejna grupa 52
osób ruszyła na podbój morskich plaż tym razem do Mrzeżyna do ośrodka Piramida. Dla
naszych członków to luksusowy pobyt w przyzwoitych cenach. Obsługa , basen ,sauna , jacuzzi
i oczywiście piękna pogoda. Nic tylko wypoczywać i nabierać sił na smutne jesienne dni.
Jeszcze we wrześniu do Ciechocinka wyjechała ostatnia już (8) grupa na wypoczynek. Zarząd
w tym czasie rozpoczął zapisy na turnusy w 2019r i na zabawę Andrzejkową. W ciągu 6 dni
zapisało się prawie 300 osób w kolejnych dniach 7 turnusów było już zapełnione , i pełna lista
na Andrzejki ,które były ostatnią imprezą w 2018r .Jak zwykle pełna kultura obsługi ale też
wspaniała kulturalna postawa wszystkich uczestników zabawy. Nie można pominąć grupy
Nordic Walking,

  

2 grup gimnastyki korekcyjnej i gimnastyki w wodzie na Termach Bolesławieckich. Wszystkie
grupy uczestniczą w zajęciach 2 razy w tygodniu przez cały rok .Tylko pozazdrościć kondycji i
wytrwałości -gratulujemy. Podsumowanie działań dokonał Zarząd w dniu 5 grudnia na
wspólnym u Zarządu i Komisji Rewizyjnej,która uczestniczy we wszystkich posiedzeniach
Zarządu co sprzyja bardzo udanej współpracy i jawności działań Zarządu już od wielu lat tym
bardziej ,że wszystkie założone zadania są dofinansowane ze środków zgromadzonych na
koncie SON. Do tych wydatków należy doliczyć zapomogi ,które w tym roku wyniosły prawie
5000zł dla 10 członków SON. Założone cele

  

zrealizowano w 100% ,na turnusy wyjechało 420 osób ,gdyby podsumować wszystkie działania
to uczestnictwo członków przekroczyło 1000 osób .To bardzo nas cieszy ,bo mimo że lat nam
przybywa to energii i chęci do spotkań nie ubywa, zdjęcia i filmiki nie kłamią.

  

Jest nas ciągle bardzo dużo .

  

  

Opracowała
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